Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024                                                                                                    № 44
с. Бирофельд
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с требованиями статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллютене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                     А.Ю. Вилков-Дымочко
УТВЕРЖДЕН                                                            постановлением администрации

сельского поселения

от 10.06.2024 № 44
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	2
	Ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	3
	Ведущий специалист 2 разряда администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области